

香格里拉市 2020 年城市防洪排涝整治项目（三期）第三标段

中标候选人公示

一、基本信息：

招标项目名称：香格里拉市 2020 年城市防洪排涝整治项目（三期）

标段编号：ZZ2400279DQ10025-3

标段名称：香格里拉市 2020 年城市防洪排涝整治项目（三期）第三标段

招标人：香格里拉市住房和城乡建设局

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2024 年 04 月 09 日 09 时 30 分

开标地点：迪庆州公共资源交易中心-工程建设第一开标室（州本级）

公示开始时间：2024 年 4 月 12 日 09 点 00 分

公示结束时间：2024 年 4 月 15 日 23 点 59 分

二、中标候选人信息：

第一中标候选人：思孚瑞浩建设工程有限公司；

单位代码：91510104MA65WE431；

评审得分：79.89；

投标报价（万元）：577.511363；

工期（日历天）：180；

质量要求：符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格；

项目负责人：朱桃林；

项目负责人相关证书名称和编号：二级建造师注册证书（证书编号：川 2512019201910800）；

项目负责人业绩：1. 德钦县奔子栏镇乡村振兴示范镇建设项目六标段；

技术负责人：王应统；

技术负责人相关证书名称和编号：工程师（证书编号：滇楚工字 6966 号）；

投标人资质等级：市政公用工程施工总承包叁级；

信誉要求：满足招标文件要求；

企业类似业绩：1. 德钦县奔子栏镇乡村振兴示范镇建设项目六标段；

安全生产许可证：（川）JZ 安许证字[2020]000468；

第二中标候选人：云南国凯建设工程有限公司；

单位代码：91510000MA625BEN4F；

评审得分：79.20；

投标报价（万元）：578.596842；

工期（日历天）：180；

质量要求：符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格；

项目负责人：周鹏；

项目负责人相关证书名称和编号：二级建造师注册证书（证书编号：云 2532019202117922）；

项目负责人业绩：1.永善县永兴街道 2021 年乡村振兴示范创建明子精品示范村建设项目（一期）；

技术负责人：李江水；

技术负责人相关证书名称和编号：工程师（证书编号：2021A100058）；

投标人资质等级：市政公用工程施工总承包贰级；

信誉要求：满足招标文件要求；

企业类似业绩：1.永善县永兴街道 2021 年乡村振兴示范创建明子精品示范村建设项目（一期）；

安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2018]000650；

第三中标候选人：云南恒轩建设工程有限公司；

单位代码：91530102MA6PBKTBXE；

评审得分：77.28；

投标报价（万元）：577.887677；

工期（日历天）：180；

质量要求：符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格；

项目负责人：先宾；

项目负责人相关证书名称和编号：二级建造师注册证书（证书编号：云 2532011202119102）；

项目负责人业绩：1.绥江县 2021 年排水设施建设项目；

技术负责人：周国栋；

技术负责人相关证书名称和编号：工程师（证书编号：1802018218）；

投标人资质等级：市政公用工程施工总承包叁级；

信誉要求：满足招标文件要求；

企业类似业绩：1. 绥江县 2021 年排水设施建设项目；

安全生产许可证：（云）JZ 安许证字[2020]000585；

三、经评审废标情况：

1. 云南江泽建设工程有限公司因技术负责人无在建承诺中的名字与拟配备人员中的名字不符，资格审查不予通过。

四、异议、投诉、监督渠道及其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行书面质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

五、招标人审核意见：

同意发布

审核人：杨雪峰

六、联系方式

招 标 人：香格里拉市住房和城乡建设局
地 址：香格里拉市行政中心 2 号楼 2 楼
邮 编：674500
联 系 人：王工
电 话：0887-8222343

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司
地 址：云南省昆明市滇池度假区中融城小区 17 幢 1 单元 4 楼
邮 编：650100
联 系 人：王玲蓉、永扎
电 话：0887-8389011、0871-64563522、15894285497
传 真：0887-8389011、0871-63107005

行政监督单位：迪庆藏族自治州住房和城乡建设局（填写县级以上住房和城乡建设行政监管机构名称）

监 督 电 话：0887-8225726